ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

DECRETO ADMINISTRATIVO N°770/17,EM 11 DE ABRIL DE 2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DiE
QUIRINÓPOLIS, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DA$
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
RESOLVE:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Quirinópolis estará
fechada, para atendimento ao público, na quinta e sexía-feira - 13 e 14 de
abril, do corrente ano, em virtude de recesso da semana santa, retornando b
atendimento normal ao público no dia 17 de abril, segunda-feira.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de suja
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Quirinópolis,
Estado de Goiás, aos 11 dias do mês de abril de 2017.

fel.
EDVALDO ANTÓNIO DE SOUZA

Vere? - ./Presidente